Prefeitura de São José do Rio Preto, 24 de junho de 2020. Ano XVII - nº 4996 – DHOJE

SECRETARIA DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO
PORTARIA SMAA Nº 08
Data: 23 de junho de 2020
Altera a portaria SMAA nº 06 de 08 de maio de 2018, que cria no âmbito da Secretaria Municipal
de Agricultura e Abastecimento o gestor do processo de chamamento público nº 01/2017, Acordo
de Cooperação nº 01/2017.
ANTONIO PEDRO PEZZUTO JUNIOR, Secretário Municipal de Agricultura e Abastecimento, do
Município de São José do Rio Preto, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e
nos termos do Decreto nº 18.265, de 14 de março de 2019;
Considerando o artigo 2º, inciso VI da Lei Federal nº. 13.019/2014;
Considerando o artigo 11, inciso IV, do Decreto nº 17.708 de 07 de fevereiro de 2017, alterado
pelo Decreto nº 17.723, de 23 de fevereiro de 2017 e pelo Decreto nº 17.800 de 29 de junho de
2017.
NOMEIA:
 Art. 1º - O servidor público César Augusto Fernandes, responsável pela gestão da parceria
entre a Secretaria Municipal de Agricultura e Abastecimento e a Cooperativa de Produtores
Rurais de São José do Rio Preto - COOPERIOPRETO.
Art. 2º - O servidor deverá acompanhar e fiscalizar a execução da referida parceria.
Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário;
Art. 4º - Esta Portaria será publicada por afixação na mesma data e local de costume, e, em
Diário Oficial do Município, e arquivada nesta Secretaria Municipal de Agricultura e
Abastecimento de São José do Rio Preto, Estado de São Paulo, entrando em vigor na data de
sua publicação.
Publique-se, registre-se e cumpra-se.
São José do Rio Preto, 23 de junho de 2020.
ANTONIO PEDRO PEZZUTO JUNIOR
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO